
ща
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

0 04 ай м. Суми хо 23

Про затвердження результатів
продажу та завершення приватизації
окремого майна - транспортного
засобу ВАЗ 21043, (ВМ 4783АТ)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про
приватизацію державного і комунального майна», враховуючи наказ Фонду державного
майна України від 16.04.2024 Хеб46 «Про внесення змін до наказу Фонду державного майна
України від 06.01.2021 Ме5 «Про затвердження переліків об'єктів малої приватизації, що
підлягають приватизаціїв 2021 році»(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації окремого майна -
транспортного засобу ВАЗ 21043, (ВМ 4783АТО),за адресою: Сумська область, м. Охтирка,
вул. Слобідська, буд.183, що обліковується на балансі Головного управління Пенсійного
фонду України в Сумській області (код за ЄДРПОУ 21108013), орган управління -Пенсійний фонд України.

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації - громадянка України Жильчук
Світлана Володимирівна, реєстраційний номер облікової картки платника податків
21784102766 .

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 12002,40 грн., в тому числі ПДВ
2000,40 грн.

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації окремого майна - транспортного
засобу ВАЗ 21043, (ВМ 4783АТ), за адресою: Сумськаобласть, м. Охтирка, вул. Слобідська,
буд.183, окремого майна - транспортного засобу ВАЗ 21043, (ВМ 4783АТ), за адресою:
Сумськаобласть, м. Охтирка,вул. Слобідська,буд.183 - завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника регіонального
відділення - начальника Управління г ї

Наталія БІЛОБРОВА



щі
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

2р м. Суми ж /9У

Про затвердження результатів
продажу та завершення приватизації
окремого майна-- гаражу з підвалом
літера|Б,б в обслуговуючому
гаражному кооперативі "СТАРТ"
загальною площею 29,3 кв.м

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про
приватизацію державного і комунального майна», враховуючи наказ Фонду державного
майна Українивід 16.04.2024 Мо646 «Про внесення змін до наказу Фонду державного майна
України від 06.01.2021 Хо5 «Про затвердження переліків об'єктів малої приватизації, що
підлягають приватизації в 2021 році»(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажуоб'єкта малої приватизації окремого майна -- гаражу
з підвалом літера Б,б в обслуговуючому гаражному кооперативі "СТАРТ" загальною
площею 29,3 кв.м, за адресою: Сумська область, Охтирський район, м. Охтирка,
вул. Шаталова Андрія, 50-а, гараж 310, що знаходиться на балансі Головного управління
Державної податкової служби у Сумській області (код за ЄДРПОУ 43995469), орган
управління -- Державна податкова служба України.

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації - громадянин України Говзан Іван
Ярославович, реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2731102074.

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 36000,00 грн. в тому числі ПДВ
6000,00 грн.

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації окремого майна - гаражу з
підвалом літера Б,б в обслуговуючому гаражному кооперативі "СТАРТ" загальною
площею 29,3 кв.м, за адресою: Сумська область, Охтирський район, м. Охтирка,
вул. Шаталова Андрія,50-а, гараж 310 - завершеною.

3. Контрольза виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальникарегіонального з /

відділення - начальника Управління иа Наталія БІЛОБРОВА

/


